4.3.2, CLASIFICADCR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPSC

UNSPSC 432115
Ne,. | RAZON-SOCIAL INTEGRANTE. FOLIO JCUMPLE J HO:-CUMPLE
: B COLOMEIANA DE SERVICIOS TECNOLOGICOS 21 CLIMPLE
1|UNION TEMPORAL COMPUTO 2018 ALINA TECH SAS 43 CUMPLE
. } GRUPO TECNOTRONIX SAS 51 CUMPLE
2| UNIONTEMPORAL T&T TECNOPHONE 30. CUMPLE
3| SISTEC TRONICS LTDA. SISTECTRONICS LTRA. 40 claplE
A}INSITEL INSITEL 21 CUMPLE
5iI3NET 5.A8. |3 NET S:AS, 4% CUMPLE
6ICOMERCIALIZADORA SERLE.COM 5 A5 COMERLIALIZADDRA SERLE.COM S.A.5, 3% CUMPLE
7ICOLSOF S.A, COLSOF 5 A. 23 CUMPLE
8| XOREX.DE GOLOMBIAS.A, XOREX DE.COLOMBIA S A. 12 CUMPLE
GINEX COMPUTER S.A. NEX COMPUTER S A, 2 CLMPLE.
10| COMPUTEL SYSTEM S.A, COMPUTEL 5YSTEMS A 15 ‘CUMPLE
- T : TALENTC COMERCIALIZADORA S.A 23 CUMPLE
11[UNION TEMPORAL TECNOLOGIA AMERICA TALENTO 2016 AERICANACORPEAS e GOPLE
12|UNIPLEE S:A, UNIPLES S.A. 17 CUMPLE
13| COMWARE COMWARE 30 CUMPLE
Z|SUMINMAS S.A.5 SUMIMAS 5.4.5 ] 30 CUMPLE
15|SISTEG SUMINITROS 545 SISTEC SUMINITROS 8A.S 127 CUMPLE .
16|ERICELESS COLOMBIA B.4.8, FRICELESS COLOMEIA S.AS. 20 CUMFLE
17|{NUEVA ERA SOLUCIONES NUEVA ERA SOLUCIONES 25. CUMPLE
N R : - aon s e oA e i & LUNIGN TEMPORAL MICROHARD SA.S. 50 .CUMPLE
$BIUNIGN TEMPORAL MICROHARD 5:A.5. - SELCOMP INGENIERIA S SEICOMP INGENERIAS AS % COMPLE

4.4. PROPUESTA ECONOMICA

PRESUPUESTO OFICIAL $1,375.000.000
Na T .o = 00 . RAZOM SDCIAL | VALDR PROPUESTA - I T -] EUMPLE § NO CUMPLE:
1 [UNION TEMPORAL COMPUTO 2016 . $1.373.068 120,00 ] 99,86 CUMPLE
2|UNION TEMPCORAL T&T- $1.374 997.880,00 100,00% CUMPLE
3|SISTECTRONICS LTDA. §1,374,820.226,.00 99,99% CUMPLE
4] INSITEE $1 274,999,708 00 100,00% CUMPLE
5l 3NET SAS $1.261.227.984.0D 99,00% CUMPLE
6|COMERCIALIZADORA SERLE.COMSAS. $1.374.020.612.40 99.99% CUMPLE
7ICOLSOF S.A, $1.372.720.052.76 99,83% CUMPLE
81 XOREX DE COLOMBIA S.A. . $1,374.507,285.00 99,97% CUMPLE
SINEX COMPUTER 31,374,994 400:00 100,00% CUMPLE
16| COMPUTEL SYSTEM S.A, $1.374.520.160,00 99.95% CUMPLE
11]UNION TEMPORAL TECNOLOGIA AMERICA TALENTO 2016 j $1.288.075,600,00 93,68% : ‘CUMPLE .
12|UNIPLES S A $1.374.898.564,00 99.99% ; CUMPLE
13|COMWARE 1.374:999,993 00 100,00% CLUMPLE.
14| SUMIMAS.5.4.5. 31.374.042 518,00 99,83t CLWPLE
15[SISTEC SUMINITROS 5.4.5 $1.374.586:984.00 99,97% CUMPLE -
16|PRICELESS COLOMEIA S.A S, $1.373.928.061,00 99.92% . ‘CLMPLE
17|NUEVA ERA SOLUCIONES $1.374.892 320.00 99,95% CUMPLE

18| UNION TEMPORAL MICRGHARD S.A.S. - SELCOMP INGENIERIA § $1.374.501.453,00 ] 99,95% CUMPLE
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ANEKD 5 ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS QRUGATORIAS
DESCRIPCION REQUERIMIENTOS NUEVA ERA SULUCIONES INSITEL NEX COMPUTER 5.4 . ‘COMERCIALIZADORA SERLE.COM S ALS,
termficacian tama Distribuider Autarzada __.:.«w o gt dicseidn del ddbreatte como diateilucor utanzada ClenapiE n...C?._.u:... n_..m?‘.rrm. CaMaLE
deJog by
Arguar nnnﬂ.”:nwam: del Fabricante come Centie de Sopory
Alirlradn, a lstado de reptros dutgrizagas, para dar servicio . 5 -
Certicatidn de Centre de Soporte Autorizacs N PR Ease. Bl i .. GLIPLE CUMPLE CIMAPLE TUMPLL
. o postyentaa lers equipos ofertidas pon Tesvuaies el proponadnte - .
.ﬂtmm.m asegurar todo ﬁ....m._d._n defa garantia
Atencién y soporte en sltio Sopore diractd in fas sedes de la LWNG TLMPLE LUMPLE CLEMPLE LUMPLE
Asexdr 3 certificaclén del babricante, respaldanda el Hlermnpo de
Certficacion de la garantia pot £l fabricant garantia .u?n.n_.m.u.v.u_. et pfoponeaie pa ra tada oy Eiuizas de- CUNPLE CURIPLE CURMBEE - CEMPLE
- compata. )
Sresendias mvel musdial nu:,rnmnm: por parte det Ame-..a.::.y de tepreten aclits en los CEMPLE CUMPLE CLAPLE CUMPLE
cipen enntingntes de damarea de bos productns ofredidos
riificagian emitida par el —.,....y__..._u...._.;.m ania clial se . ) ) .
Certitiacitn dg fahricacidn especifique que oY equipps.safl nusvoy no reomanufatturades | CLMPLE. CUMPLE GLMPLE Clavie
{Refutnshed) y que pertanecen a b lnea corparatis
Certificacicn Narma Energy Star Anexar Eertihcacie del fabricante de Ja noria Enerey Star pars CUMPLE TUMPLE CLtPLE CUMPLE
s e hos equlpos de E i & wan @ aferiat
-Viempo de 1o st pars saporte déiriico ensitla Manimo 4§ horas hitulat a partir det 3ErCr Tepoita CUMPLE TUMPLE  CUBAPLE CLEWIPLE.
Ertraga de cquipes corlol programas quemaneja 1a: o mggenes CUMPIE CUMPLE CUMBLE - CBMPLE
whiveesidad
Erfregn de quipos de stack Enttegor.dos (2] eaulpos de stack pas cada una de las sedes de Ja CumpLT CUMBLE MO CUMPLE CLMPLE
C Hinevers;dad M 3 -
. . . i 3 o L] H try Cing ) ) . o L
Entrega de diddeimas para foy equipos de romputn. m_,:.wmm de m._.u.u.»a»m para a tatafidad e =quipos Allin One ylas CUMPLE CUMPLE CUMPEE CUWIPLE
i h o equipas Portalles i - - R
Fiiferente deberd papenificar denkto di s pler téchica, gue
Hanteriroiarite prevéntive duranie ef perlods de Wm..nm_".:u &mﬁ.:-m. _.m _._.___..__._._mu m._u.m (2} vigitas dit CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPEE
: B {manteptnente preventiva amal, parg dar cubrimiento 2 ja !
wwtaledsd detis eswipos dfectaden,
Sistema anti-rohg integrado deyde Librica gn el Enwh__:_.:._s_m_n,
can certifica S ok Jabe ; pErsistene @ el Interto de
desinstalacicn o cheminatién, gue permits {s actvaeicn dela o .
Sisteina de. Seguridad Antirreba. funtionalidad de bicquea det sistemna, recuperaceén de archivios, CUMPLE. CiMPLE NO CUMPLE CUMPLE.
Borrads: e Informacldi en casede robb. fenricio aciivo gor el
tfempo de fa'garantls, guaya dr segunidad paraies equipot Al IR
ey equlpos Portitlles,
Eof equlpos sufministradas ileberdn cofitar £OR Uha garantla satire
ada Unhe e sis Tomponentes minlme de treista v sefs [36) ) .
Sapotte y M g compuiad titiles. meses, ia-thial empezard a contar-a partl de iz enteega de es CUBAPLE CUARLE CHMPLE CURSPLE
i hid. rabaday ten fand juntal, con acta de.
confarmidad, poe pario de ia Univarsidad WMifitar,
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Sooarie ¢ Manteniniont taiScrss Al n Gne v siqaipes. 0T 419 di s é0mpgrientes minimo de sesanta (03 meses, fa o
ARAAE Y WANEETMIERG COMAUIIGres ATINENE YRBR0S | (al emperars a fomtar 2 palt e is saitesd de 165 Mismos, CUMPEE CLMPLE CEMPLE CUMPLE
de cémputo oseritarioflabaratarios) L . e A . N A . - -
ERR - dpbid; F 3% (e fencionar 1}, can acta de
comtarmidad, por paste de i3 Unieesidad Nilltae,
14 proats o i . 3 ol lends X
..7...».._.30 dosputs de setents y dos 1721 horas (3 diay calendarlo) ELMPLE CUMPLE o £ ELMPLE
in rideglver fatfas - " .Nq)
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ANEXG 5 ESPECIFCACIGNES TECNICAS MINIMAS OBLIGATORIAS

LINISN TEMPORAL
BESCRIPCIEN REQUERIMIENTOS XOREX DE COLDMWBIA 5.A5, HP MICROHARD 5.4.5. - Cz__u_rmm LOmMwA mm.
SELCOMP INGENIERTA 5.4:5.
Fattificatian C.u..i_u Drstrbuidar b_:nn_..unao. __»_...mxuﬁ.a__.ua_w.oyn_a.: del tabritanle como distribuider avtarizade ﬁC._SE..m CUMEE ClmBtE CUMBLE
: .. i ) e dos biency
Anexar centificacidn del fabriants romo Centro de Siporte
. Al lige: . . :
Certificacian de Centro de Soporte uforizeds unariysd, o lirado dé centedt dutoritadat, para dar serviclo CUMPLE CUMPLE CUREPLE CLMBLE.
F 2 4 [os.equipds o can fgs Euates ef proiponente - : -
puede asegurar toio #f framite o= la garantia.
Atencidn.y soporte- en sitic. Sogorie diredo en las sedes de by UMNG CLUMPLE CLMPLE CUBAPLE CURPLE,
. Angxar 1 rentificadion del fabricante, respatdanda i tiempn de
Lertficacién deda garentia por el fibincante parantia ofrecida pot ol preponente para tadas fos equipss de CLSIPLE CHMPLE ‘CLUMPLE CUMPLE
timpute.
Bresencla 2 nivel mundial Cenificagion per parte def fabiicante dr teprisentacidn en los, cimpiE cuMPLE CUMPLE
. B T sinco’camtinentes de lamarea de los prody ctes efrecidéy
Ancxar cartificacién emitida . gt fabricante, enta tuak e
Certificacian de fabelcacidn espadlique que lof sguiped-son hueves, noTe Em::qm uradog CUMPLE ClLmpLe SCUMPLE EUMPLE
({Refurbishid} ¥ qac p enaba linga porp 8
Certifitation Norma Encigy Star. Anexar.extifizaciin del labricante'de fa norma Energy Star.pare CUMPLE CLIMPLE CUMPLE cumpis

Lios pouipos de compute gue s& van 2 oftrtar

Tt e fespuesta pard soporta WeniEn en-sitio Wanlma 4 horas hibiles 2 partls del primet repaein TUMPLE cUmpLE CUMPLE CLIMALE

Erirega de Pqulpsy con jay programas gus mancja qm

Hnstalaeltn Imdpenes CUMPLE EURARLE CUMPLE, CUMPLE
uriiversidad g

[Entregardos {2) equilpos de steck paia cada yna de 13k sedes de l2

Enteaga de equipes de stack Univensidad Netian CURPLE ciMPLE LUNPLE £LIMPLE
Entrega de diadamas para [os equipes de compuls Entrega de n_um_n.aua para 1a totalidad de =quies All in Djm ¥ “m«. CUMPLE GURMPLE CUMPLE LUMPLE
caulpas Partdtites .
Ef oferente deber sspeciiicar dentra de su oferta {8onics, que
faantenimienta preventiva tlurante of periodo de gamantia ejerutars minimo dos {2) visitas de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

roaterimicnto proventiva anual, para dar cubrimients a.la
tatalidad do Jos cquipo: ofertadas,

m_ﬂu_.:m anti-rabe integrade desgi fibrica en N r.nr___:n.i..__.n_
Ton nm:.__nmn.ng del fabricante; un:.ami ..»em_.u_._.n_. flesito nn
deslfistalacién oefi inachdn Hue perimird s
Sistema de Seguridad Antirrobo funcienalitlad de blog o del sistoma; retuperagidn e arghivos, CUMPLE CURAPLE CUMPLE “ERIRAPLE
Borrada de informacldn en caso de robo: Servicio active por el
tiempg de 1a garantla, glays de scputidsd pata fos equipas Ali I
e y equlpos Pertaliles

Lar pquipos suniinistrados ..._nw.n_.m.._.. confat con ::.u.mN-.m_._ﬁm sobye
i U de sus ENmpcneRtes minkme e eintay s [16) ) o
miento computadares Portatles. . mess, latual aim vm.:.:» @ aorlard purtle defa a:_:_m.. delos CUMFLE CUMPLE CLMAPLE LHIMPLE
fetid : , con artd de

Sogorie y Mante

ecnformidad, .un_a parte mu ia ﬁ_.._.__ma dad ?.__ itar,

.08 equilres stminisiradas deberdn contar con wna garantia sobie
cada uno deyus compensntes minltho e xesenta ([} meses, |a
cul grpezard a contar a partit de la entrega de fos mismnos, CUMPLE TEMPLE CCUMAPEE CCUMPLE
det badps {en funciinamienia); (on.acta de
3;3__3_%9 u_u- parie dr ks L:?min_mn hiniEar.

“hopartey ?w.uin:_‘_!wni_h computadares Allin e ¥ equipns
de computa escritonstaboraneriost

bhimime despeds de selenia y dag {721 hores (3 dias ealondann)

A CUMBLE CUMBLE CumMPLE CUTAPLE,
sit resalvar fuilas ! gl

._.un:_no administiative ?
iwitidn de Informatica Division de thforrmatica Division de Wfarmatica
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ANEXD 5 ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS OBLIGATORIAS

sIrt resoliver fallas

- DESCRIPCION REQH oS COSOE UNION TEMPORAL TET
e el Aalr ot b el e T
Certificacian comp Distibasdos Autorrvade Angxar mml cacidn tal falricagte Lomp dinteibaidor suntrizadn CLMIE CuinPLE
de los benes
Attgar nn:.?...unﬂs ded fabricants coms Centra de-Soporte
. . s Autaritadn, ¢ listado de confros aicrizades, pare dat seviif .
Ceriiticacion de Cenra e Sopore Abtorzads tatiteds, o litado de contros aisterivddes, paca dat sanitle “CUMPLE - cumslE
: : : adns doiipos atertadey con fos cuales of proponents: : T
pucde Bkpuraciods ¢l trsmite de fa gavdntia.
Atencidn y soporie ef sillg Scports ditecto enlas sedes de la LAY CUMPLE CUMPLE
Anexar ba erlilcacicy dlel fabrieampg, resialdandy & efipi de
Certdication de |a garantia pot o fabricant rarantls ofrecida por o preponentes para todes |os equipos de CUMPLE CLRAPLE
) iedmputs.
. R . . Cartilicacign par parte def fabricante di tepresentadidn or fos
Presenc a-nivel mundlal IR "
- cineo eaptinentes de [a marca de les productos plrerjdos CuMPLE CLMPLE
Anéxas certificaticn emitidz por ef fabricants, enba cuakse
Ceruficacicn de fabricarian espaifing gue dos ciulposson fuevis, ao remanclacturados CUMELE LUKIPLE:
{Redusiished} y que pertenecen a'ta lnea corporativa.
P . e Arcnar coptiffcac]dn del Tabrivante do fa noima ¢ SaF par;
Certificacion Horma Enesgy Slar, S Fill i ._ - T i ki Energy 317 paea CUREPEE CUMPLE
. |ot equipos de computa Jue 58 van a sferta R i
b Ylempa de ruspuesta pars soportetécnica en KAakima 4 hoias habiles apartic def griener repetia - ELURAREE CEMPLE
Eariterga ele vuLipes coh koy programas ouwe manels |a . i
B3 €€ PGUIPES CoR 103 PIDEIImAs O » instalacion tmapenes CLMPEE CUMPLE.
universidad
- Entregar dos {2] equipes de stock para cada una de as sedos de [a - -
Entrega de eguipes de stock. - P : : . 3 3
i aipe Wnivessidad Militar. CUMPLE EUMPLE
L . . Entrega de dlademas para 1a tatalidad d i i P
Enteega 4 dhsremias narafos eaulpes de tofpute nirega de dladeinas para @ auines Aflin Gne ytos CUMPLE: CumapLE
: - - 2quipns Portitites -
El slerénte deberd especificar dentne de su ofeita weniea, que
. Hurante e periods de garanila elétutars minimiodas (] visitas) .
e preventiv urante &6 o garantla clétistard minimio dos (2) visitas de CUMPLE CUMBLE,
; pr » anual, para dar ehfoala T
lida! Herigs equifds ofertadss )
Eisterna anti-robe integrade desde fabrice en ] blosffirmware,
{can centiticacidn det fabricante, porslsients dquies intenle de
. . Wesinitalacion o elitminenion, que permita |a activacidn de la
Sigrama die Seguridadd Andirdoba funtionafidad dn Bloguea del sistema, recuperadén de archivos, CUMELE CUMPLE
borrada de informacidn en case dé robo. SEranig acive par «f
tiempo de ta garaitls, guays de segiridad pira los egudpos Altin
One y equipes Portitites
La$ eqiipos suministrados geberdn contar con vha garantia tebie
ada une de sis componontet minime de tretnta’y seis {36}
Seporte y Martenimiento computadores Partdtites. mneses, 43 cural mpraacd @ contar 2 parlic de 1a entrega de Ing CLsAPLE CURAPLE
mi bl P dos {er fung ientol, con wetade
coniormidad, per parte da s Unlvorsidad hikitar,
Levg equi o s .:_m:»nn.m deberdn cantar n”_w: ung wmi:m_\w sokre
. . . . leada unode sis companentes mirime de sesents [60) mé
Sohrig y biat ¢ adras AlLI Gy eauipns cwal empezara no.“»_”_..w“ ..mnm”.w:__“:wu ”M_.“ MRM ._m%m&._. Nnm‘._w CUMPLE CAUMPLL
e edimptlo sctitasinffabo fatorios) N pezar L P o .n i nw 108 mismas, i " .
S - - mente p la F.:.E Lon 3rta dir
beonformidad, por parte die b tniversidad Militar,
P A—— o oy - -
Enteeiga de equipos de eeposicion Ealme despuds da setintd y dos (72) horas {3 dias calondaria} CUMEE CUMPLE

DA do Hernandsr Mataua
Teenico admiinistrative
Drulsign danformatica

nigy Eu«»__._n.__..na._:..au
Profesional Fspetializada-
Divisionde Informatica .







ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO
EQUIPOS DE COMPUTO DE ESCRITORIO ALL IN ONE

Division de Informatica

Ing- Banier Edtardo. Hernandez Marquez
Técnico adininistrativo

ing. Eduardo pits %Emu.oﬂuﬁmsm
Profesional Especializado
Divisién de Informatica

. : SITEC SUMINISTROS PRICELESS COLOMBIA U.T TECNOLOGIA AMERICANA-
ITEM mmvm..u_m_o.bo._Ozmm TECNICAS SAS.. COMPUTEL SYSTEM SAS. TALENTQ 2016
Cantidad W%Mwmmcm cuarenta y acho {248) equipos de CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE
Procesador para PG Inte! Core i-7 uitima generacion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mainboard Puertos’ Audio, puertos USB integrados. Chipset intel CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Memaoria . 8.0 GB DDR3 SDRAM, 10586Mhz. OC_S._urm CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tareta de video Intel HD Integrado CUMPLE LCUMPLE CUMPLE: CUMPLE
Tarjets de.sonido integrada. CUMPLE. CUMFLE CUMPLE CUMPLE
Maonitor 23" LED Pane| ptanc WideScreen CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Disco. Un SATA de 500-GB de 7200 RPM CUMPLE: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unidad Optica. DVD+-RwW CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Puertos Seis (6) USB 2,0 internos o superior; PUERTO HOMI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Teclado En éspaficl con conector USB ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPRLE
Lo Optice:.de 5 o 3 Bolories o 2 Botanes y Seroll con N . R
Mouse conector USE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Etherniet RJ45 10/100/100C Mbps. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
; s Con parlante integrado (dentro:de carcaza)y . A i ey
Accesorios diadema cGH conactor USE. CUMPLE CUMPLE O:_s_urm CUMPLE
Softwars .é_:aos_m 81 wqo*mm_o.:mﬂ.am 64 hits en espahol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
instalado-con licencia i
Documentacion Drivers y software de restauracién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Garantia mmmmam_ {60} meses CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento Dos (2) preventivos por afio durante et tiempo de CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE
garantia TN -
<
A Z

ing\Johp Alexander Mitrovitch Benavides

Técnice adminisirativo

Division de Informatica
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ANEXO No, 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO
EQUIPOS DE COMPUTO DE ESCRITORIO ALL IN ONE

YD S UNION TEMPORAL MICROHARD
ESPECIFIGACIONES TECNICAS XOREX DE COLOMBIA | ‘5 4'5. - SELCOMP INGENIERIA UNIPLES COMWARE
8:A.8. HP A
ITEM . : S.AS.
O.m:mama W%MMMH.E cuarenta y ocho {248) squipos de CUMPLE CUMPLE CUMPLE Oc._s_.u.rm.
Procesador, para PC Intel Core i-7 ltima generacién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mainboard Puertos: Audio, puertos USB integrados. Chipset intel CUMPLE. . CUMPLE OC._,._._.T_;..m O.cgnrm
Memoria 8.0 GB DDR3 SDRAM, 1065Mhz CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE
“Tarjeta de video Intel HD Intégrade CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de sonido. Integrada CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Monitor 23" LCD Pansl plano WideScreen CUNMPLE CUMPLE .CUMPLE CUMPLE
Disco Un SATA de 500 GB de 7200 RPFM CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unidad Optica DVE+-RW CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Puertos Seis (6) USB 2.0 intérnos o superior, PUERTC HDMI ‘GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Teclado Er espaiic] con conector USB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T Optico: de 5 03 Botones o 2.Botones y Scral} con . .

Mouse canector USB o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Ethernef RJ45 10/100/1000 Mbps- CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE.

. Con parlante infegrado (dentro-de carcaza) y ) .
Accesorics diadenia con conector USE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Software Windows B.1 Profésional de 64 bits en espafiol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

instalado con licencia .

Docurnentacion Drivers y software dé restauracion CUMBRLE’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Garantia Sesenta (60) meses ‘CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE.
Mantenimiento mwwm_m_vm_smﬁa_ém porafio durants el fempa de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g Danel Eduards Nerpandez fharquez Ing. Edi@rde Apforio Martinez Corena IngrdShn Alexander Mitiovitch Benavides
Técnico administrative Profesional Eggecializado Técnico administrativo

Division de Informatica Division de Informatica Division de Informatica
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ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO
EQUIPGS DE COMPUTO DE ESCRITORIO ALL IN ONE’

ITEM mo._..._n_._.hco . COLSOF UNION TEMPORAL T&T
Cantidad W%Mﬂmﬂom.ncm«mz»m.x ocha'(248) equipos de ..Oc_c_._v_..m ch_urm
Procesador para PC Intel Core i-7 Gitima generacion CUMPLE CUMPLE
Mainboard Puertes: Audio, puertos USB integrados. Chipset Intel CUMPLE "CUMPLE
Memoria 8.0 GB DDR3.SDRAM, 1066Mhz CUMPLE CUMPLE
Taijeta de vidéo- Intel HD Integrado CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de sonido Integrada CUMPLE CUMPLE.
Monitor 23" LCD Panel.plano WideScreen CUMPLE CUMPLE
Disco: Un SATA de 500 GB de 7200 RPM CUMPLE CUMPLE
Unidad Optica DVDH-RW CUMPLE CUMPLE
Puertos, Seis (6 USB 2,0 intérnos. o superior, PUERTO HDMI CUMPLE CUMPLE
Teclado En espafiol con conectorUSB . CUMPLE CUMPLE
Mouse: Optice: de 5 v 3 Bolones o 2 Botones y Seroli con CUMPLE CUMPLE
conector USB
Taijeta de Red Effernet RJ45 1041001000 Mbps: CUMPLE CUMPLE
Accesorios O,o: parlante Eu.mm.qmaa {dentro de carcaza} y CUMPLE CUMPLE
: diadema con conggtor USB,
Softwate .,..__,_...._aoém..m; *.....me.m_o:mam.ma bits én espariol CUMPLE CUMPLE
instaladc con licencia .
Documientacich Drivers y software de restauracion CUMPLE CUMPLE
Garantia Seserita (80) meses CUMPLE CUMPLE:
Mantenimiento Wmowm%w.uqumazom por afio durante ef tiempo de- CUMPLE CUMPLE

R et ,..,f. . = . ,f v \._\\
Ing. Danist Edoardo Hefrandep Marquez Ing. Eduardg Aftgrfo Martinez Corena ing.Jobn Alexander Mitrovitch Benavides:
Téenico adminisirativo Profesionaf Esp Técnico administrativo

‘Divigion de Informatica Division de Informatica. Division de Informatica






ANEXO o, 6 CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO
EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES

SITEC SUMINISTROS 5.A.5. | COMPUTEL 5YSTEM | PRICELESS COLOMRBIA'S.AS. | UT TECNOLOGIA AMERICANA-

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS TALENTO 2016
Cantidad Pos (2).equipos de compuio CUMPLE CUMPLE CHUMPLE -CUMPLE
Procesador para PC. {Iniel Core i-7 Ultima géneracion CUMPLE CUMPLE -CUMPLE CUMFLE
Mainboard Puertos; Audic, puertos LISR integrados. Chipset Intel CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Memofia 8.0 GB DDR3 SORAM, 1066Mhz CUMPLE GUMPLE -CUMPLE GUMPLE
Tarjeta de videg Intel HD Integrado GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjsta de sonido Integrada CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Wonitor 14" LGD : CUMPLE CUMPLE CUMPLE ) CUMPLE
Disco Un SATA de 500 GB de 7200 RPM LCUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE

] . NO CUMPLE NQ CUMPLE
Unidad O_U..__,nm DVD+-RW NO POSEE UNIDAD DE DVD CUMPLE NC POSEE UNIDAD DE DVD. CUMPLE

INTERNA INTERNA
Puertos Uno({) VGA, Tres (3 ) USB 2,0 internos 6 superiar, PUERTS HDMI ‘CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE
Teclado Interno en Espafiol GUMPLE CUWMPLE CUMPLE CUMPLE
Mouse Opticé:independiente con conector USB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mwﬂ_wm__uﬁmwa Tarjeta Inatambrica 802,11 fbjgin/ac CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Accesorios Adaptador. de Corriente, bateria de Litio'de 6 celdas.y Maletin CUMPLE . CUMPLE CUMPLE LCUMPLE
Software ﬁwz%%%m 8.1 :Profesional de 64 bits:en espafol instalado con CUMPLE GUMPLE - CUMPLE CUMPLE.
Documentacion Drivers y software de restauracion CUMPLE CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE
Garantia Sesenta (36) meses CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimignte .~ |Dos (2} preventivos.por aio durante e tiempo de garantia CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE

7
— \ \@\

.ﬂx - > s N . . ; . .
1.0 _ﬁmw.m,aqm._.ﬂmmﬂm.ﬁm.,mmmm Marquez ing. Jghn Alexahder Mitrovitch Benavides
Téenico. administrativo . Tecnico administrafive
Division-de Informatica Divisidn de Informatica Divisién de Informatica.
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ANEXO No.'§ CARACTERISTICAS TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO
EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES

ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS XCREX DE COLOMBIA S.A.S.| UNION TEMPORAL UNIPLES COMWARE
MIGROHARD 5.A.8. -
SELCOMP INGENIERIA
5A8,
Cantidad Dos (2} equipos de computo CUMPLE CUMPLE CUWMPLE CUMPLE
.ﬁ.a.ommmaon para PC {Intel Core i-7 ultima generacion ncgvrm CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mainboard- Puertos: Audio, puertos USB integrades. Chipset Intel CUMPLE CLUMPLE CUMPLE CUMPLE
Memoria 8.0 GB DDR3 SDRAM. . 1066Mhz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Taijeta de video Intel HD integrado, CUMPLE LCUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de sonido Integrada CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Moniter 14" LCD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Disco Un SATA de 500 GB de 7200 RPM " CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. . . . NO CUMPLE . 'NO CUMPLE. o NQ CUMPLE

Unidad Cpfica DVD+H-RW NO POSEE UNIDAD DE DVD | NO POSEE UNIDAD DE CUMPLE NO POSEE UNIDAD DE DVD

INTERNA DVD INTERNA INTERNA
Puertos Uno(1) VGA, Tres (3 ) USB 2.0 internos o superior, PUERTO HDM! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Teclado |nternoen Espaiol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mouse . Oplico independiente con conector LS’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Coneciividad Tarjeta tralambrica 80241 blginfac: CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de Red Ethernet. RJ45 10/100/4000 Mbps CUMPLE ‘CUMPLE, CUMPLE CUMPLE
Accesorios Adaptader de Carriente, mﬁm:m.am. Litio de 6 celdas y Maletin CUMPLE CUMPLE CLUMPLE CUMPLE
Scfiware ___._ﬁw_._%nwwﬁm 8.1 Profesional de-84 bits en-espaiiel instatade con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Dgcumentacion Drivers ¥ software de restaitracidn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Garantia Sesenta (36) meses CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento Dos (2) prevéntivos por afio durante el tiempo de garantia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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ANEXO No. 6 CARACTERISTICAS TECKICAS OBLIGATORIAS DE LOS EQUIPOS. DE COMPUTO
EQUIPOS DE:COMPUTC PORTATILES

ITEM ESPECIFICACIONES TECNIGAS. coLsor UNION TEMPORAL T&T
Cantidad Dos (2} equipos de computo CUMPLE CUMPLE
Procesadar para PG |Intel Core i-7 (itima generacidn’ CUMPLE ‘CUMPLE
Mainboard. Puertos: Audio, puertos USB integrados. Chipset Iniel -CUMPLE CUMPLE
Memoria 8.0 GB DDRJ SDRAM. 1066Mhz CUMPLE. CUMPLE
Tarjeta-gé video Intet HO intégrade CUMPLE CUMPLE
Tarjeta de sonidg integrada CUMPLE CUMPLE
Monitor 14" LCD CUMPLE CUMPLE
Disco 2 [Un SATA de 500-GB de 7200-RPM CUMPLE CUMPLE

o = _ ~ NO CUMPLE
Unidad Gptica DVD+-RW CUMPLE ‘NO _u.mem...._z_UhU BE

‘DVD INTERNA

Puertos Uno(1} VGA, Tres {3 ) USB 2,0 intemos o superior, PUERTO HDM ‘CUMPLE CUMPLE
Teciado Intérno én Espaid! GUMPLE CUMPLE
Mouse- Optico-independiente con conector USE CUMPLE CUMPLE
Conectividad Tarjeta Inalamibaea 802,11 fbfginfac CUMPLE CUMPLE
Inaldmbrica
Tarfjeta de Red Etheérnei RJ45 10/100/1000 Mbps: CUMPLE CUMPLE..
Accesorios Adaptador de OO&m:»m‘.cm_m:m.nm. _,w__n.am..m...nm._.n_.mm y Maletin CUMPLE CUMPLE
Software . MMH._M%_.M_% 8.1 Profesional de B4 bits en espafiol instalado con CUMPLE CUMPLE
Documentacién Drivers ¥ software de restauracion CUMBLE CUMPLE
Garantia Sesenta (36) meses- CUMPLE CUMPLE.
Mantenimiento: CUMPLE " CUMPLE
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RESUMEN DE ADMISIBILIDAD INVITACION POEBLICA No.4 DE 2016

. : ANEXQ 5 N
432 CLASIFICADOR |  43.3. EXPERIENGIA y IEXO 5 ANEXO No. & CARACTERISTICAS
No. RAZON SOCIAL _OEBIENESY | ESPECIFICA Minmaner | 44 PROPUESTA wmmmﬂﬁﬁﬁhpmm TECNICAS OBLIGATORIAS DE LOS |  RESUMEN
SERVICIOS UNSPSC: PROPONENTE L EQUIPGE DE GOMPUTO
T {ORIBN TEMAORAL COMPUTS 2018 COMPLE CUMBLE EOMPLE CUMPLE NG EURPLE KO COMPLE
3 [UNION TEMFORAL TET CUMBLE CUMPLE COMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ]
3 [SISTECTRONICS L10A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE NG CUMPLE NG CUMPLE
4 INSITEL - CUMBLE CUMPLE CUMBLE CUMFLE CURPLE CUMPLE
5 [I2NETSAE. CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE NO CUWPIE NO CUMBLE
§ |COMERCIALIZADGRA SERLE.COM.S.AS. CUMPLE: CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE: NO GUMPLE
7 ICOLGOFS.A. CUMBLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CURBLE CURIBLE
& TOREX DE COLOMBA S.A. CUMPLE. CUMBLE CUMPLE CUMBLE RO CUMPLE RO CUMPLE
8 [NEXCONPUTER EUMPLE CUMPLE CUMPLE NG GURPLE CUMPLE FiG CURPLE
15 ICOMPUTEL SYSTEM S.A. CUMPLE EUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL TECNOLOGIA AMERIGA
11 _ITALENTO 2016 . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE CUMBLE
75 TORIBLES .4, CUMPLE CUMPLE CUMPLE EUMELE CURBLE. CUMPLE
13 [COMWARE COMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMALE 1O COMPLE
14 JSUMIMAS S.AS BOMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COMPLE CUMPLE
15 SITEC SUMINTEOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE. NG CUMPLE O CUNPLE
18 |PRICELESS COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE NOEUMPLE
77 INUEVA ERA SDLUCIONES. CUMPLE CURMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE NG -CUMPLE
DNION TEMFORAL MICRORARD S A5,
18 |SELCOMP INGENIERIA S.A.S. CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUNPLE NO-CUMPLE NO GUMPLE
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ASIGNACION DE PUNTAIJE

Mayor cantidad memoria RAM adicional a la méinima sclicitada en ios equipos All in One.

._s.m.,__cn cantidad de equipos All In One adicionales a los solicitados en el pliego.

No. EMPRESA Mermoria RAM Mermoria RAM Mermoria | PUNTAIE EMPRESA Equipos A0 | Egquipos AlD- | Total Equipesa | PUNTAJE
Solicitada Adicional Ofrecida RAM Total Solicitados Adicionales Entregar
‘Ofrecida
1| INSITEE 8 8 16 50 INSITEL 248 45 293 151
2| COLSOF 5.A. 8 B 16 50 COLSOF 5.A. 248 83 331 279
2| COMPUTEL SYSTEM S.A. i 24 32 150° COMPUTEL SYSTEM S.A. 248 104 352 350
4/ UNION TEMPORAL 8 0 8 o UNION TEMPORAL 248 10 258 34,
TECNOLOGIA AMERICA TECNOLOGIA AMERICA
TALENTO 20116 'TALENTO 2016
51SUMIMAS S:A.S. 8 24 32 150 SUMIMAS 5.A.5. 248 67 315 225
6| UNIPLES 8 24 32 150 UNIPLES 248 71 319 235
Maxima 24 Maximo 104
Puntaje Total
No, EMPRESA TOTAL
1{COMPUTEL SYSTEM S.A. 500
2 UNIPLES 389
2ISUMIMAS 5.A.S. 275
4|COLSOF5.A. 329
5[INSITEL 201
&  UNION TEMPORAL 24
TECNOEOGIA AMIERICA
TALENTO 2016
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